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Pressmeddelande	  

Stockholm,	  7	  september	  2015	  

 
TrustBuddy AB: VD Philip Mikal presenterar ny ledningsgrupp 
Accelererad innovation och genomförande med ny ledarskapsstruktur 
 
TrustBuddy AB meddelar idag att Kevin Albrecht, Chad Mazzola, och John Ward ansluter till 
bolagets ledning från den 7 september, 2015. 

"Jag har arbetat nära Kevin, Chad, och John under min tid på Klarna, och det finns inget annat team som jag 
hellre skulle vilja ta med till TrustBuddy", säger Philip Mikal, Vd på TrustBuddy. "Vårt tidigare samarbete och 
erfarenhet av varandra i denna marknad, innebär att vi omedelbart kan öka takten inom innovation och 
genomförande." 

Kevin Albrecht, Chief Technology Officer (CTO) 

Kevin kommer från Klarna där han inom ramen för Product Management, hanterade infrastrukturen för 
kommunikation och genomförandet av nya serviceinriktade banksystem att betjäna kundernas lån och 
betalningar på nya nyckelmarknader. Hos TrustBuddy, kommer Kevin säkerställa att bolagets 
teknologistrategi når sina affärsmål och dess kunder. 

Chad Mazzola, Chief Product Officer (CPO) 

Chad var tidigare Director of Product Design hos Klarna där han etablerade en avdelning för 
produktdesign med ansvar för utformning och användarupplevelse av produkter med inriktning på 
konsumentsektorn, inklusive Klarna Checkout. Han ledde detta team under bolagets snabba expansion 
på den internationella marknaden. Hos TrustBuddy, kommer Chad utforma bolagets produktstrategi och 
plattform för utlåning och upplåning. 

John Ward, Chief Operating Officer (COO) 

John kommer närmast från Klarna, med Product Management ansvar för en ny central bankplattform 
som ger dem möjlighet att erbjuda kreditprodukter på nya marknader. Före Klarna, var John i 
chefsposition inom private equity och garant på ett börsnoterat investmentbolag inom fastighetssektorn. 
Hos TrustBuddy, kommer John att fokusera på genomförandet av strategier som utvecklats av 
ledningsgruppen, inklusive drift och optimering av strategier inom kreditrisk. 

Utöver detta kommer Linus Lönnroth fortsätta i sin roll som Chief Financial Officer (CFO) och Bård Bjerkås 
fortsätter i sin roll som Chief Legal Officer (CLO). Glenn Sundhagen, som för närvarande är Investment 
Director, kommer att agera tillförordnad Chief Investment Officer (CIO), och rapportera till John Ward. 

Marius Gabrielsen tidigare CTO, har beslutat att lämna bolaget den 30 november 2015 för att satsa på nya 
utmaningar. Sebastian Hagman tidigare CIO, har lämnat bolaget den 4 september 2015.  

"Marius och Sebastian har varit mycket värdefulla medlemmar i TrustBuddy-teamet", säger Philip Mikal. "Vi 
tackar dem för deras hängivna arbete och önskar dem lycka till i deras kommande uppdrag." 

"Med de förändringar som meddelats idag är jag övertygad om att vi har en enastående ledningsgrupp på 
plats och som är kapabel att styra TrustBuddy mot långsiktig framgång", säger TrustBuddy’s ordförande 
Simon Nathanson. 
 

För ytterligare information, kontakta: 

Philip Mikal, Vd, TrustBuddy AB (publ) 

investorcare@trustbuddy.com 
http://investor.trustbuddy.com 

About TrustBuddy AB (publ) 
TrustBuddy is a leading diversified peer-to-peer group that operates in Northern Europe. The Group operates under two different brand 
names (Geldvoorelkaar and TrustBuddy). The group offers peer-to-peer financing for small and mid-sized companies and consumer 
loans. The company is listed at Nasdaq First North in Stockholm. Erik Penser Bankaktiebolag is TrustBuddy AB (publ)'s Certified 
Adviser and market maker, phone number: +46-8-463 80 00. 
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